UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v mời tham gia Khu gian hàng Đầu tư

phát triển công nghiệp Việt Nam tại Hội chợ

Việt Nam Expo 2024

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ

– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại văn bản số

664/VP- XD2 ngày 30/01/2024 về việc tham gia Khu gian hàng Đầu tư phát triển

Công nghiệp Việt Nam tại Hội chợ Vietnam Expo 2024, Ban Quản lý Khu kinh

tế Hải Phòng trân trọng thông tin như sau:

 Tiếp nối thành công của những kỳ hội chợ trước, nhằm tăng cường hoạt

động xúc tiến đầu tư phát triển công nghiệp và hỗ trợ các doanh nghiệp, khu công

nghiệp thu hút, kết nối đầu tư sản xuất, kinh doanh hiệu quả. Bộ Công Thương tổ

chức Khu gian hàng “Đầu tư phát triển Công nghiệp Việt Nam” tại Hội chợ

VIETNAM EXPO từ ngày 03 đến ngày 06 tháng 4 năm 2024 tại Trung tâm triển

lãm quốc tế Hà Nội-ICE, số 91 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

  Đây là cơ hội để quảng bá hình ảnh, sản phẩm của các doanh nghiệp của

thành phố đến các doanh nghiệp trong nước và quốc tế. Các hoạt động xúc tiến

đầu tư tại khu gian hàng cũng như tại hội chợ sẽ giúp kết nối và tạo ra nhiều giá

trị kinh tế, đem đến những cơ hội thiết thực giúp các doanh nghiệp kết nối hợp tác

sản xuất, kinh doanh và chuyển giao công nghệ.

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin tới các đơn vị biết và đăng

ký tham gia Khu gian hàng Đầu tư phát triển công nghiệp Việt Nam tại Hội chợ

Việt Nam Expo 2024. Nội dung đặng ký theo mẫu Phiếu đăng ký của Cục Xúc

tiến thương mại (kèm theo Văn bản số 480/BCT- XTTM ngày 22/01/2024 của

Cục Xúc tiến thương mại – Bộ Công Thương) và gửi về Cục trước ngày

26/02/2024.

2

 Đầu mối tiếp nhận thông tin đăng ký xin vui lòng liên hệ: Ông Nguyễn Bá

Hoàng Anh, Chuyên viên Trung tâm Xúc tiến đầu tư phát triển Công Thương,

Cục Xúc tiến thương mại, Bộ Công Thương (Điện thoại: 0967.058.688; email:

hanhnb.viettrade@gmail.com).

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin để Quý doanh nghiệp biết,

nghiên cứu, đăng ký tham gia./.

 (Gửi kèm theo Văn bản số 480/BCT-XTTM ngày 22/01/2024 của Cục Xúc

tiến thương mại – Bộ Công Thương)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Sở Công Thương;

- Sở KH&ĐT;

- TB, PTB Chu Đức Anh;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

mailto:hanhnb.viettrade@gmail.com

		2024-02-20T17:39:37+0700
	Việt Nam
	Chu Đức Anh <chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T13:38:54+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T13:38:54+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T13:38:55+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T13:38:55+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!